



53^a GIORNATA NAZIONALE DELLA BICICLETTA

MADONNA DEL GHISALLO
DOMENICA 9 OTTOBRE 2016

JUNIORES

**A.C.S.D. REMO CALZOLARI
DA MORENO**

Appiano - Colma di Sormano
2° Memorial "Flavio Arnaboldi"
3° Memorial "Benvenuto Vergottini"

ALLIEVI

**A.C.S.D. REMO CALZOLARI
DA MORENO**

Dolzago - Colma di Sormano
Memorial "don Luigi Farina"

con la preziosa collaborazione di
LARIOSCORTE - MOZZATE
PEDALE APPIANESE

**CON IL MUSEO DEL CICLISMO
CELEBRAZIONE A MAGREGLIO
DELLA GIORNATA NAZIONALE
DELLE FAMIGLIE AL MUSEO**



*In seguito al diniego arrivi al Ghisallo,
questa brochure è stata ristampata.*

*A.C.S.D. Calzolari ringrazia Franco Bettoni
ed il Sindaco di Sormano Giuseppe Sormani.*

PROGRAMMA GARE

JUNIORES

A.C.S.D. REMO CALZOLARI - DA MORENO

2° Memorial "Flavio Arnaboldi"

3° Memorial "Benvenuto Vergottini"

Ritrovo: ore 7,30 Appiano Gentile
c/o McDonald's
(S.P. Lomazzo-Bizzarone)

Partenza: ore 9,30 idem

Arrivo: ore 12,00 Sormano



ALLIEVI

A.C.S.D. REMO CALZOLARI - DA MORENO

Memorial "don Luigi Farina"

Ritrovo: ore 7,30 Dolzago
c/o Centro Sportivo

Partenza: ore 9,30 idem

Arrivo: ore 11,18 Sormano

Rec: 333 4065335 - 333 3244488

Franco Bettoni



DA MORENO

"dove tutto costa meno"

PUNTI VENDITA

RANCIO VALCUVIA

Via Provinciale, 15 - Tel. 0332 994149

VARESE - CENTRO CITTA'

Via Milano, 5 - Tel. 0332 286844

BESOZZO

Via Trieste, 8 - Tel. 0332 706989

CASTRONNO

Via Piave, 1/B - Tel. 0332 897426

VERTEMATE CON MINOPRIO

**Strada Provinciale per Bulgorello, 4 (difronte Metro)
Tel. 031 901641**

OLGIATE COMASCO

Via delle Fontane, 1 - Tel. 031 941347

SEMENTINA - BELLINZONA

Via Pobbia, 6 - Tel. +41 091 8579304

MANNO - LUGANO

Via Cantonale, 2/A

FONTANETO D'AGOGNA

Via strada regionale 227 (No)

MEDA

Via Carnia, 6 (Mb)

TABELLA DI MARCIA
**53^a Giornata Nazionale
della Bicicletta del Ghisallo 1961
Memorial "don Luigi Farina"**


PR	LOCALITA'	DISTANZA PARZIALE	DISTANZA PERCORSA	DA PERCORRERE	MEDIA KM/H 40
Lc	Dolzago centro Sportivo	0000	0000	72,000	9,30
Lc	Sirone	3,300	3,300	68,700	9,35
Lc	Molteno - Sp 42	0,700	4,000	68,00	9,36
Lc	Oggiono - Sp 49	1,600	5,600	66,400	9,38
Lc	Oggiono rondò Delcar	0,900	6,500	65,500	9,39
Lc	Oggiono viale Kennedy	0,800	7,300	64,700	9,40
Lc	Oggiono via per Dolzago	0,400	7,700	64,300	9,41
Lc	Dolzago Centro Sportivo fine 1° giro	1,500	9,200	62,800	9,44
Lc	Dolzago fine 2° giro	9,200	18,400	53,600	9,58
Lc	Dolzago fine 3° giro	9,200	27,600	44,400	10,12
Lc	Dolzago 4° giro fino viale Kennedy Oggiono	7,300	34,900	37,100	10,22
Lc	Oggiono rondò Studio Luraschi - Sp 51	2,500	37,400	34,600	10,26
Lc	Galbiate rondò Fassa Bortolo	2,800	40,200	31,800	10,30
Lc	Valmadrera - Sp 639	2,100	42,300	29,700	10,33
Lc	Valmadrera inizio galleria - Sp 583	2,100	44,400	27,600	10,37
Lc	Oliveto/Onno	8,000	52,400	19,600	10,49
Co	Valbrona	5,000	57,400	14,600	10,56
Co	Asso - Sp 41 per Magreglio	4,000	61,400	10,600	11,02
Co	Asso - Sp 41 per Sormano	2,600	64,000	8,00	11,06
Co	Sormano paese	3,000	67,000	5,000	11,10
Co	Sormano Colma ARRIVO	5,000	72,000	0000	11,18

TABELLA DI MARCIA

**53^a Giornata Nazionale
della Bicicletta del Ghisallo 1961**

3° Memorial "Benvenuto Vergottini"

2° Memorial "Flavio Arnobaldi"



PR	LOCALITA'	DISTANZA PARZIALE	DISTANZA PERCORSA	DA PERCORRERE	MEDIA KM/H 40
Co	Appiano Gentile McDonald's - Sp 23	00000	0000	99,400	9,30
Co	Bulgarograsso	3,000	3,000	96,400	9,34
Co	Guanzate	3,000	6,000	93,400	9,39
Co	Appiano Rondo Motel per Veniano	2,000	8,000	91,400	9,42
Co	Veniano	1,500	9,500	89,900	9,44
Co	Appiano Pinetina Inter	1,800	11,300	88,100	9,46
Co	Appiano via Mazzini	1,000	12,300	87,100	9,48
Co	Appiano McDonald's fine 1° giro	1,000	13,300	86,100	9,51
Co	Appiano McDonald's fine 2° giro	13,300	26,600	72,800	10,10
Co	Appiano McDonald's fine 3° giro	13,300	39,900	59,500	10,30
Co	Appiano McDonald's fine 4° giro	13,300	53,200	56,200	10,50
Co	Lurate Caccivio	3,500	56,700	42,700	10,56
Co	Villaguardia	1,600	58,300	41,100	10,58
Co	Montano Lucino Bennet	2,800	61,100	38,300	11,01
Co	Breccia Via Giussani	1,400	62,500	36,900	11,03
Co	Como Piazza Camerlata	1,800	64,300	35,100	11,05
Co	Como Lora	2,800	67,100	32,300	11,10
Co	Madruzzo - rondò Esseluga - viale Lecco	6,200	73,300	26,100	11,20
	via Dante - pizza Popolo - via per Blevio - Sp 583				
Co	Blevio	1,300	74,600	24,800	11,22
Co	Torno	2,700	77,300	22,100	11,26
Co	Faggeto Lario	3,000	80,300	19,100	11,30
Co	Pognana	2,600	82,900	16,500	11,35
Co	Nesso	3,700	86,600	12,800	11,40
Co	Colma di Sormano e ARRIVO	12,800	99,400	00000	12,00



Il McDonald's® di Appiano Gentile non si ferma mai.

**Vieni a trovarci quando vuoi,
saremo rendere unico e speciale
ogni momento della tua giornata.**

Ti aspettiamo in via Salvo D'Acquisto 14



**FESTECCIA IL TUO COMPLEANNO
IN UN POSTO SPECIALE:
LA TUA FANTASIA.**



C'È UN MOTIVO IN PIÙ, DA McDONALD'S.

© 2014 McDonald's. The following trademarks are owned by McDonald's Corporation and its affiliates: McDonald's, Happy Meal, the Happy Meal character and The Golden Arches logo. All content is fictitious.



Appiano
Gentile



Sormano



Dolzago



Provincia
di Como



Regione Lombardia



Acsm Agam
L'ENERGIA CHE UNISCE



www.otc-srl.it



Uno Sbozzatore di
Grandi Vini
**STEFANO
FARINA**



www.pierrelint.com

La Provincia
QUOTIDIANO INDIPENDENTE
DI COMO, LECCO E SONDRIO





52ª GIORNATA 2015



i vincitori